competição II - para a contratação de serviços técnicos enumerados no art. 13 desta Lei, de natureza singular, com 
profissionais ou empresas de notória especialização 

JUSTIFICATIVA DO PREÇO 

A escolha deverá recair sobre a empresa DIÁRIO LICITAR EIRELI, CNPJ: 
33.710.738/001-00, no Valor Global: R$ 48.000,00 ( quarenta e oito mil reais ), valor global, fracionado 
em 12 (doze) parcelas iguais de R$ 8,000,00 ( oito mil reais) levando-se em consideração que a proposta 
apresentada encontra-se de acordo com a possibilidade deste órgão, e em conformidade com as realidades 
mercadológicas no ramo de serviços, e ainda levando em consideração que os valores apresentados na